COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

PUEBLA
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: gualberto Del 01/abr/2021 al 30/abr/2021 Fechay t‘ Sirmayi261
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién| 01:13 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER\
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$55,895,260.48
$15,696.10
$25,228.00
$123,490,828.00
$123,574,163.86
$51,989,228.27
$1,466.00

TOTAL URIGEN $354,99T,B7T.71

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$40,937,763.63
$78,744.52
$1,502,035.85
$123,563,067.70
$47,364,727.80
$141,545,532.21

TOTAL APLICACION
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$354,99T,87T.71

ING. SANTOS ARFONSO SERRANO MENDEZ

DIRECJOR GENERAL
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